
Via Verde - på cykel från Pyrenéerna till Costa Brava

En fantastiskt vackert cykeläventyr med Barcelona som utgångspunkt



Via Verde - en av de vackraste cykelturerna!
Via Verde, den gröna vägen, ger er möjlighet att från tre till sju dagar cykla från Pyrenéerna ner till 
stränderna vid Costa Brava. Ni följer den gamla järnvägen ner från bergen och kan njuta av otroligt 
vackra berg, vulkaner, trevliga små bergsbyar och vänliga människor. Ni sover på bra hotell och äter 
fantastisk mat. Cyklingen är enkel men intressant och ni får se väldigt mycket på vägen. Ett perfekt 
äventyr för ett par, för vänner, en sportig familj eller en större grupp! Cyklar ni Via Verde får ni möta 
Katalonien, ett paradis i Europa. Det här är ett ett perfekt komplement till besöket i Barcelona.

Vi  hämtar  er  tidigt  på  morgonen  vid  ert  boende  i  Barcelona,  förser  er  med  cykel,  kartor  och 
instruktioner. Sedan följer vi er till tåget som ni tar till Ripoll. Därifrån cyklar ni med lätt packning på 
egen hand först till Olot där ett hotell väntar. Runt om Olot ligger vulkaner som kan vara värt att lägga 
en dag på att besöka. En eller ett par nätter senare fortsätter ni ner till Girona där ni förslagsvis äter 
middag i de vackra gamla judiska kvarteren. Sista etappen tar er ner till havet i byn Sant Feliou. Där 
väljer ni själv om ni vill stanna och njuta av vackra Costa Brava med vandring, cykling och bad eller 
om ni vill återvända direkt till Barcelona. När ni vill åter till Barcelona hämtar vi er med bil och tar er 
tillbaka till staden.

Paketet innehåller:
• Hämtning i Barcelona centrum.
• Cyklar, hjälmar, vattenflaskor och reparationskit.
• Kartor, vägbeskrivningar och instruktioner.
• Hämtning i Costa Brava vid cykelturens slut.
• Vi lämnar er vid ert boende i Barcelona.
• Förvaring av det bagage ni inte behöver under cykelturen.
• Vi är svenskar och finns tillgängliga på telefon att hjälpa er om ni får problem.
• Möjlighet att skräddarsy paketet för just er. Vi kan även ta emot stora grupper.

Feedback från kunder
Jenny och Örjan från Hudiksvall cyklade Via Verde under fyra 
dagar från bergen ner till havet. 

Jenny: "Det var helt fantastiskt! Vi började direkt prata om att  
göra om det, så bra var det. Det var ett otroligt landskap, ett  
riktigt härligt äventyr! Vi cyklar nästan aldrig hemma, ändå 
gick det enkelt. Det är fantastiska nedförsbackar!" 

Örjan: "I Olot så åt jag den godaste mat jag ätit i mitt liv!  
Restaurangen vi blev tipsade om hade en avsmakningsmeny 
som var otrolig. De slutade aldrig komma in med olika måltider, totalt sett fick vi 10 olika rätter."

Jenny och Örjan ville ha en dag på stranden så dom stannade en natt extra vid kusten innan vi tog dom 
tillbaka till Barcelona.

Pris 3 dagar: Introduktionserbjudande våren 2010 - endast 195  € 250  € per person!
Vill ni förlänga turen kostar det 25 € per dag för cykelhyra. Pris för 7 dagar blir alltså 295 € 350 €.

Hotell tillkommer. Beroende på säsong kostar hotell mellan 50 € och 100 € per natt. Vi tar självklart 
hand om bokningen och ser till att ni får bra boende hela vägen. Vi har även lägenheter i Barcelona.



Text från Guideboken till Utomjordiska Barcelona:

Ibland är  det  väldigt  enkelt  att 
skriva de här små artiklarna. Jag 
gillar  något,  tar  en  bra  bild, 
skriver  lite  och  publicerar.  Till 
skillnad mot många andra så är 
det för mig svårast att skriva om 
det  jag  tycker  riktigt,  riktigt 
mycket  om.  Att  cykla  efter  de 
nedlagda  järnvägarna  i  norra 
Katalonien är så pass kul att jag 
knappt vet var jag ska börja. Så 
jag  gör  det  så  här:  Har  du 
möjlighet, ta chansen att cykla i 
Katalonien!

OK,  så  nu  är  det  gjort.  Så  vi 
börjar  i  rätt  ände.  I  Spanien  finns  det  totalt  sett  170  mil  nedlagda  järnvägar  som byggts  om till 
fantastiskt fina cykelvägar. Ibland är vägarna att likna vid cykelbanor med asfalt och allt, ibland har 
man en egen fil på en väg genom en by, ibland cyklar man genom långa tunnlar, ibland är man på 
perfekta mountainbike-stigar men oftast är man på vad som kan liknas vid små grusvägar. Tio mil norr 
om Barcelona har en Via Verde, en grön väg, gjorts i ordning mellan Ripoll i väster ända ner till Sant 
Feliu de Guíxols vid medelhavet. Totalt sett 15 mil cykling i ett makalöst vackert landskap.

Redan ifjol cyklade vi en del av sträckan, mellan Girona 
och Sant Feliou. Vi tog cyklarna på tåget till Girona och 
trampade sedan de fyra milen ner till havet och kunde sen 
ta  en  buss  hem  till  stan  igen.  Det  var  kul  och  gav 
mersmak och nu kunde vi äntligen ta oss iväg att cykla 
etappen  innan,  Olot  till  Girona.  Vi  packade  cyklarna, 
campingprylar och lite mat och körde upp till Olot. Väl 
på plats började vi med att kolla in den lilla staden och 
sedan vandra en kort tur bland vulkanerna i området. På 
grund  av  värmen,  35  C  visade  bilens  termometer  på 
eftermiddagen, så tog vi en tidig kväll och steg istället upp klockan 06:30 för att börja cykla vid 07:30. 
Ett klokt beslut, 17 C på morgonen gjorde att vi kunde ta den lilla stigningen upp till högsta punkten 
utan större problem. Sedan hade vi 500 höjdmeters nedförsbacke framför oss.

Det första som slår oss när vi i det vackra morgonljuset lämnar den gamla järnvägsstationen i Olot, 
genom de  tunnel-liknande lövverket  och  under  de  gamla  broarna,  är  hur  många människor  som i 
gryningen  använder  de  här  vägarna  för  att  motionera.  Vi  möter  under  morgonen  säkert  75  äldre 
människor med käpp som går två eller fler tillsammans och pratar och skrattar. Vi trampar lugnt fram 
och jag säger Bon Dia på så kraftig katalansk dialekt jag bara kan. Alla hälsar, alla ler. Allt är stilla, det 
känns verkligen som att landskapet vaknar runt oss. Vi ser fler och fler människor i arbete, de vill få så 
mycket gjort som möjligt innan eftermiddagens tryckande värme blir överväldigande.



På de 6 milen mellan Olot och Girona passerar man 12 byar. I 
alla  byar  fanns  en  järnvägsstation.  Många  av  dessa  har  nu 
byggts om till cykeluthyrning, turistinformation eller café. Så 
efter  en  och  en  halv  timme  tar  vi  en  kaffe,  en  bocadillo 
(spanska versionen av baugette)  och fyller  vatten. Njuter av 
naturen och pratar om allt det vackra vi redan har sett. Kliver 
åter på cyklarna och har nu 3 mil där vi knappt trampar alls, 
bara sakta rullar neråt.  Vi ser en mängd olika små odlingar; 
paprika, vin, haricot-verts, majs, fikonträd, zucchini, tomater, 
solrosor, palmer(!) och mycket mycket mer. Det är tur att min 
flickvän  kan  berätta  för  mig  vad  jag  ser,  känner  mig  helt 
överväldigad av intryck.

Med en och halv mil kvar till Girona kommer en lite tråkig del 
där vi cyklar lite för nära en väg. Vi stannar till på en affär och 
köper en kall cola och lite frukt. Tar en paus i skuggan och 
fortsätter sedan. Vi tror båda att den fina delen av turen är slut 
när cykelvägen helt plötsligt åter viker in i skogen och vi får 
följa en liten älv ett tag genom skogen, sedan cykla genom vin- och melonodlingar för att sedan helt 
plötsligt befinna oss i centrum av Girona. Vi frågar oss fram till busstationen, köper biljetter och lastar 
på cyklarna och är vid tre på eftermiddagen åter tillbaka i Olot. Vi är båda överens om att det var den 
bästa cykelturen vi gjort och är helt säkra på att vi ska cykla ända från Ripoll ner till havet så snart som 
möjligt  med  hotell  bokade  i  de  små  byarna  på  vägen.  Jag 
längtar redan!
Fakta och information:

• Karta   över Via Verde mellan Ripoll och kusten. Notera 
att  det  är  2  mil  mellan  Sant  Joan och  Olot  där  man 
följer en vanlig väg. Delen mellan Olot och Girona är 
mycket finare än Girona ner till havet.

• Det här är en ganska lätt tur och inget som den inbitne 
cyklisten blir trött av. 

Närliggande attraktioner:

• Garrotxa  -  vulkanerna  vid 
Olot

• Castellfollit de la Roca och 
Besalú  -  fantastiska  byar 
vid Olot

• Costa  Brava  med  många 
fantastiska  restauranger, 
undangömda  stränder  och 
vackra byar

• Dalí-museet i Figueres

Karta via Google Maps 

http://www.deandar.com/pdf/bicicletas/verde-girona.pdf
http://maps.google.com/maps?f=d&source=s_d&saddr=Ripoll,+Spain&daddr=Olot,+Spain+to:42.061529,2.559814+to:Girona,+Spain+to:Avinguda+Sant+Feliu+de+Gu%C3%ADxols,+Girona,+Catalonia,+Spain&hl=en&geocode=%3B%3B%3B%3BFYrRfQIdPY8uAA&mra=dpe&mrcr=1&mrsp=2&sz=9&via=2&sll=42.026854,2.911377&sspn=1.193521,2.90863&ie=UTF8&z=9
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